PAGE
2

[image: image1.png]

27 февраля 2013 г. № 165

           г. Дуброўна                                                                                 г. Дубровно
О внесении изменений
и дополнений в решение
Дубровенского районного

Совета депутатов от
29 июня 2012 г. № 133

На основании пункта 32 Правил ведения охотничьего хозяйства и охоты, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. № 580 «О некоторых мерах  по повышению эффективности ведения охотничьего хозяйства и рыбохозяйственной деятельности, совершенствованию государственного управления ими», постановления Совета Министров Республики Беларусь от 6 апреля 2006 г. № 466 «О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. № 580» Дубровенский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Дубровенского районного Совета депутатов от 29 июня 2012 г. № 133 «Об арендной плате» (Национальный  правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.07.2012, 9/51638) изложить в следующей редакции:

«Приложение                                                к решению Дубровенского
районного Совета депутатов
29.06.2012 № 133
(в редакции решения Дубровенского районного Совета депутатов

27.02.2013  № 165)
Ставки платы

за аренду охотничьих угодий

	Категория охотничьих угодий
	Ставки платы за аренду охотничьих угодий при уровне радиоактивного загрязнения менее 1 кюри/ квадратный километр, рублей в год/1000 гектаров

	Лесные
	700 000

	Полевые
	200 000

	Водно-болотные
	200 000».

2. Дубровенскому районному исполнительному комитету до 1 апреля  2013 г. в соответствии с настоящим решением внести изменения в заключенные договоры аренды охотничьих угодий.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Е.В.Тихонова

Шлык 4 17 24
РЕШЕНИЕ

РАШЭННЕ

ДУБРОВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБРОВЕНСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ